1.467/2022 e suas alterações, referente ao exercício 
de 2025 com vigor no exercício de 2026, conforme 
constante no termo de referência anexo.

DO VALOR/ DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Pela 
execução do objeto deste contrato, o IPMG pagará 
a CONTRATADA, a importância de R$ 7.570,00 
(sete mil quinhentos e setenta reais), correndo 
a despesas à conta de dotações orçamentárias 
consignadas no orçamento do IPMG - 00005-
180200000000-AAAA - OUTROS SERVICOS 
DE TERCEIROS-PESSOAJURIDICA (1600160
1.0412200312.095.0001.33903900000.1802
00000000-AAAA)

DO PRAZO: O prazo de vigência do presente contrato